
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_nbuczjoa
NO_DOC_EXT: 2020-029871
SOFTWARE VERSION: 9.13.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: jbuczkowska@mzklezajsk.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F06
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunalny Spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8160001975
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 3
Miejscowość: Leżajsk
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 37-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Buczkowska-Czubat
E-mail: sekretariat@mzklezajsk.pl 
Tel.:  +48 172420858
Faks:  +48 172420858
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mzklezajsk.pl/
Adres profilu nabywcy: http://mzklezajsk.pl/o-nas/dzialalnosc-spolki/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Leżajsku wraz z rozbudową i przebudową infrastruktury towarzyszącej
Numer referencyjny: 1/09/2019/JRP

II.1.2) Główny kod CPV
45200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia są prace projektowe oraz roboty budowlane obejmujące prace
modernizacyjne w tym rozbudowę, prace remontowe wraz z wymianą sprzętu i wyposażenia oczyszczalni
ścieków w Leżajsku. Zakres działań planowanych do realizacji w ramach zamówienia, z uwzględnieniem
przyjętego podziału na części, obejmuje obiekty oczyszczalni ścieków wyliczone w ramach opisu kolejnych 6
części zamówienia, tak jak wskazano w pkt 5 CZ. I SIWZ (IDW).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w pkt. 4 oraz 5 CZ. I SIWZ (IDW), a także w Cz.III SIWZ
(PFU).

mailto:sekretariat@mzklezajsk.pl
http://mzklezajsk.pl/
http://mzklezajsk.pl/o-nas/dzialalnosc-spolki/


2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 1 866 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 4 – Budynki administracyjne
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45200000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejska Oczyszczalnia Ścieków w Leżajsku, ul. Siedlanka Boczna 2, 37-300 Leżajsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia dla Części IV zamówienia - Zadanie nr 4 jest:
1. Wykonanie wiaty na sprzęt na placu manewrowym
W ramach zadania należy wykonać wiatę na środki transportu – 6 zadaszonych stanowisk na pojazdy
ciężarowe. Stanowiska osłonić pełnymi ścianami bocznymi (i tylną). Wykonać odwodnienie wyposażone w
separator olejów. Wjazd wyposażyć w odwodnienie liniowe na całej długości. Wiatę wyposażyć w oświetlenie
wewnętrzne oraz punkty przyłączenia energii elektrycznej (230 i 400 V) – przy każdym stanowisku. Po stronie
wjazdu wykonać trzy punkty czerpalne wody (na środku i po bokach)
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się rozdziale 6.1.17 CZ.III SIWZ (OPZ) - Program
Funkcjonalno-Użytkowy.
2. Budynek administracyjno-socjalny wraz z garażami i obiektami kompleksu zaplecza.
Aby zapewnić prawidłową obsługę zmodernizowanej oczyszczalni, konieczne jest zapewnienie prawidłowych
warunków dla pracowników obsługi. Konieczne jest przeprowadzenie następujących prac zapewniających
prawidłowe funkcjonowanie obiektu.
- Przebudowa dachu nad budynkiem i garażami na dwuspadowy.
- Docieplenie oraz remont elewacji zewnętrznej.
- Remont i przebudowa szatni z łazienkami.
- Remont i przebudowa sterowni.
Garaże i warsztaty: naprawa i uzupełnienie tynków, malowanie, wymiana i dostosowanie instalacji elektrycznej,
grzewczej oraz wykonać kompleksową wymianę instalacji wentylacyjnej. Pełna termomodernizacja budynków.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w rozdziale 6.1.19 CZ.III SIWZ (OPZ) - Program
Funkcjonalno-Użytkowy (PFU).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia (Zgoda na publikację? tak)
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 30
Cena - Waga: 70

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:



3 / 5

POIS.02.03.00-00-0155/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 175-427194

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 4

Nazwa:
Zadanie 4 – Budynki administracyjne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/02/2020

V.2.2) Informacje o ofertach (Zgoda na publikację? tak)
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy (Zgoda na publikację? tak)
Oficjalna nazwa: Iglobud Leżajsk Jerzy Szostak Spółka Jawna
Adres pocztowy: Leżajsk
Miejscowość: Wierzawice
Kod NUTS: PL823
Kod pocztowy: 37-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 866 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

V.2.7) Liczba udzielonych zamówień:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427194-2019:TEXT:PL:HTML


4 / 5

1

V.2.8) Państwo pochodzenia produktu lub usługi
Pochodzenie wspólnotowe

V.2.9) Zamówienia udzielono oferentowi, który złożył ofertę wariantową
nie

V.2.10) Oferty odrzucono ze względu na fakt, iż były rażąco niskie
nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania o
udzielenie niniejszego zamówienia w wysokości 10 % ceny całkowitej podanej w ofercie.
Wybrany Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy przed
wyznaczonym terminem podpisania Umowy.
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej lub w
kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
Pełny opis wymagań dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy znajduje się w pkt. 13 CZ.I
SIWZ (IDW).
2. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 134 ust. 6 pkt 3) ustawy Pzp,
do wartości 25% zamówienia podstawowego polegających na powtórzeniu podobnych usług lub robót
budowlanych t.j. w szczególności w przypadku konieczności świadczenia podobnych usług projektowania,
podobnych usług nadzoru autorskiego lub wykonania robót budowlanych podobnych do robót objętych
przedmiotem zamówienia, a to w szczególności robót wynikających z konieczności uzupełnienia, zwiększenia
zakresu robót podstawowych po zweryfikowaniu rzeczywistego zakresu robót koniecznych do prawidłowego
wykonania modernizacji i rozbudowy oczyszczalni ścieków w Leżajsku, w szczególności związanych z:
- zmianą lokalizacji czy położenia modernizowanych obiektów, po przeprowadzeniu szczegółowych analiz
na etapie projektowania, w stosunku do pierwotnie przewidzianych lokalizacji czy położeń w koncepcjach
składających się na PFU lub dokumentację;
- koniecznością wykonania prac projektowych w większym aniżeli pierwotnie zakładano zakresie;
- wymianą dotychczasowych i instalacją nowych urządzeń, instalacji lub ciągów technologicznych oczyszczalni
lub modernizacją istniejących urządzeń, instalacji lub ciągów technologicznych oczyszczalni,
- wykonaniem dodatkowych połączeń technologicznych,
- wykonaniem dodatkowych sieci lub instalacji;
- koniecznością wykonania robót naprawczych lub modernizacyjnych innych obiektów oczyszczalni, których
Zamawiający nie mógł przewidzieć na etapie planowania zamówienia.
W przypadku zaistnienia konieczności zwiększenia zakresu usług lub robót o usługi lub roboty podobne, jak
opisano powyżej, zamówienia takie zostaną udzielone zgodnie z art. 66 i nast. ustawy Pzp.
3. Informacje uzupełniające dot. Kryteriów Oceny Ofert:
Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryterium:



5 / 5

- Cena – 70 pkt
- Okres gwarancji i rękojmi – 30 pkt
Szczegółowe zasady punktacji zostały opisane w pkt. 26 CZ. I SIWZ (IDW).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań powyżej kwoty
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/03/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

